1
韓
国
語
／
K
O
R

A
N
●부품 주문방법
기종명, 부품명, 코드 No. 수량을 명기하신 후에, 구입하신 판매점 또는 당사 콜센터로 주
문해 주십시오.
기종명 부품명 코드 No. 수량
N1B1 노즈피스 M3 71773 １個
N1B1 스크류 맨들맨들 M3 71779 １個
※ 부품이 개량된 경우, 구제품의 재고는 5년간으로 되어 있으므로 양해 바랍니다.
예）
번호 부품명 /N1B1 코드
No.
소모
부품 재질
（1） 노즈피스 M3 71773 〇 스틸
（2） 노즈피스 M4 71774 〇 스틸
（3） 노즈피스 M5 71775 〇 스틸
4 노즈피스 M6　※ 71776 〇 스틸
（5） 노즈피스 M8 71777 〇 스틸
（6） 노즈피스 M10 71778 〇 스틸
（7） 스크류 맨들맨들 M3 71779 〇 스틸
（8） 스크류 맨들맨들 M4 71780 〇 스틸
（9） 스크류 맨들맨들 M5 71781 〇 스틸
10 스크류 맨들맨들 M6 ※ 71782 〇 스틸
（11） 스크류 맨들맨들 M8 71783 〇 스틸
（12） 스크류 맨들맨들 M10 71784 〇 스틸
13 로크너트※ 71785 - 스틸
（14） 판 스패너 71817 - 스틸
（15） 육각봉 렌치 71818 - 스틸
16 전지 팩 BPL-1825 474   〇 ①
옵션품
17 전지 팩 BPL-1850 476 〇 ①
충전기
18 충전기 BC037T 9579 전자 기기
19 전원케이블 (PSE) 68758 〇 ②
 ͑BC037T에는 전원 케이블이
　동봉되어 있습니다.